

Østdansk Entreprenørservice ApS

**Rønnedevej 12 Staunstrup
4733 Tappernøje**

CVR-nr. 27 96 66 67

Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. oktober 2018

Martin Rosenkilde Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østdansk Entreprenørservice ApS
Rønnedevej 12 Staunstrup
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 27 96 66 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Næstved

Direktion

Martin Rosenkilde Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		649.699	544.848
Personaleomkostninger	1	-229.716	-341.710
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-95.787	-271.356
Værdireguleringer af investeringsaktiver		23.008	0
Resultat før finansielle poster		347.204	-68.218
Finansielle indtægter		37	27
Finansielle omkostninger		-51.290	-42.292
Resultat før skat		295.951	-110.483
Skat af årets resultat	2	-65.041	53.003
Årets resultat		230.910	-57.480

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	51.700
Overført resultat	230.910	-109.180
	230.910	-57.480

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.100.000	1.076.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>899.726</u>	<u>919.939</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.999.726</u>	<u>1.996.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.999.726</u>	<u>1.996.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.603	54.741
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.100</u>	<u>15.489</u>
Tilgodehavender		<u>192.703</u>	<u>70.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>192.703</u>	<u>70.230</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.192.429</u></u>	<u><u>2.067.161</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		539.140	308.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital	4	<u>664.140</u>	<u>484.930</u>
Hensættelse til udskudt skat		98.362	60.931
Hensatte forpligtelser i alt		<u>98.362</u>	<u>60.931</u>
Banker		454.310	512.730
Andre kreditinstitutter		69.579	236.591
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>523.889</u>	<u>749.321</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	225.004	224.592
Banker		150.311	99.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.012	240.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.511	89.655
Selskabsskat		27.600	0
Anden gæld		149.250	118.612
Periodeafgrænsningsposter		8.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>906.038</u>	<u>771.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.429.927</u>	<u>1.521.300</u>
Passiver i alt		<u>2.192.429</u>	<u>2.067.161</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	188.337	299.925
Pensioner	15.000	22.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.379</u>	<u>19.535</u>
	<u>229.716</u>	<u>341.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.610	-53.003
Årets udskudte skat	<u>37.431</u>	<u>0</u>
	<u>65.041</u>	<u>-53.003</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		1.954.934
Tilgang i årets løb		190.380
Afgang i årets løb		<u>-676.684</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.468.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.034.995
Årets afskrivninger		210.593
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-676.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>568.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>899.726</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	308.230	433.230
Årets resultat	0	230.910	230.910
Egenkapital 31. december 2017	125.000	539.140	664.140

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	570.330	512.310	58.000	280.310
Andre kreditinstitutter	403.583	236.583	167.004	0
	973.913	748.893	225.004	280.310

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med SG Finans er der givet pant i gravemaskine til regnskabsmæssig værdi tkr. 800.

Til sikkerhed for lån i Jyske Bank i ejendommen Harevænget, er der lagt ejerpantebrev med hovedstil, tkr. 580.